
                                       УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Никола Левков 
Датум: 02,02,2024                          Час:   11.30                        
   
АМФИТЕАТАР  1 

                                                          И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  43285        

2.  49739        

3.  56585        

4.  57047        

5.  57063        

6.  57159        

7.  57437        

8.  57684        

9.  58071        

10.  58111        

11.  58175        

12.  60241        

13.  60495        

14.  60506        

15.  60682        

16.  61117        

17.  61121        

18.  61151        

19.  61174        

20.  61178        

21.  61352        

22.  61452        

23.  61538        

24.  61582        

25.  61672        

26.  61673        

27.  61689        

28.  61699        

29.  61727        

30.  61731        
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31.  61742        

32.  61747        

33.  61749        

34.  61847        

35.  61850        

36.  61939        

37.  61979        

38.  62018        

39.  62020        

40.  62036        

41.  62076        

42.  62105        

43.  62111        

44.  62114        

45.  62119        

46.  62215        

47.  62216        

48.  62278        

49.  62280        

50.  62282        

51.  62289        

52.  62317        

53.  62329        

54.  62626        

55.  62650        

56.  62662        

57.  62811        

58.  62816        

59.  62847        

60.  62858        

61.  62860        
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62.  62872        

63.  62877        

64.  62882        

65.  62886        

66.  62892        

67.  63202        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис  м.п.____________________ 


